PORTARIA Nº 01, DE 09 DE JANEIRO DE 2026.

 Homologa o resultado do PSS

FASMO n.º 02/2025

A Diretora Geral da FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE DE MORRETES – FASMO,

RESOLVE:

 Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado – PSS FASMO

n.º 02/2025, para o emprego público temporário de Contador.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Morretes/PR, 09 de janeiro de 2026.

EVERLLIN D. C GUIGUER

Diretora Geral

		2026-01-09T11:28:00-0300